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اکران مجدد
»آملی پولن« برای 
گردشگران المپیک

فیلم کلاســیک »آملی پولن« محصول ســال ۲۰۰۱ هم زمــان با رقابت های 
المپیک پاریس برای گردشگران در فرانسه اکران می شود.

به گزارش ایســنا، فیلم کلاســیک و رومانتیک »سرنوشت شگفت انگیز آملی 
پولن« محصول سال ۲۰۰۱ به کارگردانی ژان پیر ژونه، مسلماً بیش از هر فیلم 
دیگری در تبلیغ گردشــگری پاریس نقش داشته است؛ داستان عجیب یک 
دختر نیکوکار خجالتی پاریســی با بازی آدری توتو در نقش اصلی که مصمم 
به شاد کردن شهروندان فرانسوی بود. این فیلم با بازی متیو کاسوویتز، جمل 
دبوز، ایزابــل نانتی و دومینیک پینون با دریافت ۱۳ نامزدی و چهار جایزه از 
جمله بهترین فیلم و بهترین کارگردانی در جوایز سزار فرانسه و پنج نامزدی 
اسکار از جمله برای بهترین فیلم بین المللی عملکرد موفقی داشت و در گیشه 
نیز حدود ۹میلیون بلیت در فرانســه و بیش از ۳۰میلیون در سراســر جهان 
فروخت و با بودجه ۱۰میلیون دلاری، به فروش جهانی چشمگیر ۱۷۵میلیون 
دلاری دســت یافت. اکنون، گردشگرانی که برای بازی های المپیک تابستانی 
۲۰۲۴ بــه پاریس می رونــد، فرصتی برای بازدید مجــدد از آملی در پاریس 
خواهند داشت. کمپانی »UGC« این فیلم را در سینماهای فرانسه در نسخه 
اصلی آن با زیرنویس انگلیســی دوباره اکــران می کند؛ به این امید که بتواند 
تعــدادی از میلیون ها بازدیدکننده بین المللــی را که برای بازی های المپیک 
به فرانســه می روند، جذب کند. اکران مجدد فیلم »آملی« از چهارشنبه ۲۴ 
جولای در سینماهای فرانسه آغازمی شود. طبق آمار دفتر گردشگری پاریس، 
انتظار می رود بیش از ۱۵میلیون نفر برای بازی های المپیک پاریس که از ۲۶ 
جولای تا ۱۱ اوت )۵ تا ۲۱ مرداد( و همچنین بازی های پارالمپیک که از ۲۸ 
اوت تا ۸ ســپتامبر )۷ تا ۱۷ شهریور( برگزار می شود، به این شهر سفر کنند. 
این افراد شــامل حدود ۲میلیون بازدیدکننده بین المللی است که بسیاری از 

آنها از آمریکا و بریتانیا خواهند بود.

»پیانو« در جشنواره 
»بچه های مارانو«

انیمیشــن کوتاه »پیانو« ساخته مرجان کشانی و شهاب شمسی در جشنواره 
»بچه های مارانو« در ایتالیا روی پرده می رود.

به گزارش ایسنا، انیمیشن کوتاه »پیانو« به کارگردانی مرجان کشانی و شهاب 
شمســی از تولیدات مرکز گسترش سینمای مســتند، تجربی و پویانمایی به 
بخش مسابقه بیست وهفتمین جشــنواره بین المللی فیلم کودک و ارتباطات 

اجتماعی »بچه های مارانو« در ایتالیا راه یافت.
این جشنواره میزبان آثاری درباره موضوع حقوق بشر، کودکان محروم، خشونت 
علیه زنان، احترام به محیط زیســت، فرهنگ قانونمندی و مســئولیت پذیری 
اســت. جشــنواره »بچه های مارانو« از ۳۰ مهرماه تا ۵ آبان ماه امسال برگزار 
می شــود. »پیانو« که یک انیمیشن کوتاه ۷دقیقه ای است، به فقر و مشکلات 
زندگی می پردازد و روایت فردی اســت کــه می خواهد پیانو بخرد، اما بحران 

جنگ پیش می آید و او از ساده ترین امکان های زندگی محروم می شود.
»پیانو« تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی است.

»شالهنگ«؛ روایتی از 
روابط پیچیده انسان ها

نمایش »شالهنگ« به کارگردانی بابک  قادری و تهیه کنندگی منوچهر  هادی 
در عمارت نوفل لوشــاتو به روی صحنه می رود. به گزارش ایرنا، بابک قادری 
پس از اجرای موفق نمایش های »تولدت مبارک« و »خانه روشــنی«، این بار 
»شــالهنگ« را به تهیه کنندگی منوچهر هــادی از هفتم مردادماه در عمارت 
نوفل لوشــاتو به روی صحنه می برد. »شــالهنگ« ســومین نمایش از سری 
نمایش های اجتماعی قادری است که با طرحی از نوشین تبریزی و نویسندگی 
آرزو خانجانی، با نگاهی به روابط پیچیده انسان های امروز جامعه در ۷۰ دقیقه 
روایت می شــود. مرضیه  صدرایی، حامد  رحیمی  نصر، آیلار  نوشــهری، عقیل 
 بهرامی، بهداد  قادری، بهزاد  کریمی، محمدرضا  حسنی، مهناز  نوروزی، شهناز 
 نوروزی و مبینا  هادی در »شــالهنگ« ایفای نقش می کنند. شــهناز  نوروزی 
مجری طرح، زهرا  رشــنین دســتیار اول کارگردان، برنامه ریز، المیرا شفیعی 
کرباسدهی دستیار دوم کارگردان، زهرا  رشنین منشی صحنه، مهناز  نوروزی 
طراح گریم، مونا رمضانی طراح پوستر، سعید  یزدانی طراح صحنه، نسیم  ملکی 
طراح لباس، المیرا شــفیعی کرباسدهی، ســوگند  نوری مجری گریم، فرزین 
 شــکاری و جاوید  علیپور تیزر، امیرعباس حیدری مدیر روابط عمومی، زهره 
صفــی نوری عکاس و محمد  لهاک نماینده اجرایی از دیگر عوامل این نمایش 
هستند. نمایش »شالهنگ« از هفتم مرداد تا هفتم شهریورماه ساعت ۱۹:۳۰ 
در عمارت  نوفل لوشاتو روی صحنه می رود. در خلاصه داستان این نمایش آمده 

است: »تجربه های تازه از روابط پرآوازه.«

تنگ سرخ شیراز

»ترس از اشک های واقعی« آزاده صمدی پروانه نمایش گرفت
شورای صدور پروانه نمایش آثار غیرسینمایی با ساخت ۵ عنوان 
فیلم بلند داستانی، ۱۵ عنوان فیلم مستند داستانی و ۱۸ عنوان 

فیلم کوتاه داستانی و غیرسینمایی موافقت کرد.
به گــزارش خبرگزاری مهر بــه نقــل از اداره کل روابط عمومی 
ســازمان امور سینمایی و سمعی بصری، در جلسات اخیر شورای 
پروانــه نمایش آثــار غیرســینمایی، با ســاخت فیلم های بلند 
داستانی »همیشــه با تو« به تهیه کنندگی محمدعلی شکرگزار 
و مهدی مدرس و کارگردانی محمدحســین شکرگزار، »ترس از 
اشــک های واقعی« به تهیه کنندگــی آزاده صمدی و کارگردانی 
امیر احمد قزوینی، »جنایت زمان« به تهیه کنندگی و کارگردانی 
ســیدمحمدعرفان طباطبائی، »سیوســتان« بــه تهیه کنندگی 
امیرحســین جهددوســت و کارگردانــی مهــرداد درگی، »مرد 
خاموش« به تهیه کنندگی محمد حسینخانی و کارگردانی احمد 

بهرامی موافقت شد.
همچنیــن فیلم های مســتند »عمو جعفر« بــه تهیه کنندگی و 
کارگردانی جلال الفت، »رئیس کل« به تهیه کنندگی و کارگردانی 
ســیدمحمد مرعشــی، »نوبهار« به تهیه کنندگی مهدی قلی پور 
و کارگردانی حسن محمدی، »شــماره پنج« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی دانیال رحیمی کاشــانی، »طوبــی« به تهیه کنندگی 

محمدرضــا کریمــی و کارگردانــی ســمیه ذاکــری، »رخ« به 
تهیه کنندگی آرش صادقی و ســام کلانتری و کارگردانی ســام 
کلانتری، »لاو« به تهیه کنندگی و کارگردانی رضا غلامی مطلق، 
»گره جاده« به تهیه کنندگــی و کارگردانی محمدتقی رحمتی، 
»دعوت نامه« به تهیه کنندگی سیدمحمد حسینی و بهرام عزیزی 
و کارگردانی ســیدمحمد حسینی، »بار گادون« به تهیه کنندگی 
علیرضا ولی پــور و کارگردانی ابراهیم شــفیعی، »چشــم دل« 
به تهیه کنندگــی و کارگردانی محمدجواد حقانی فرد، »مشــت 
در نمای درشــت« بــه تهیه کنندگــی و کارگردانی محمدصالح 
حجت الاســلامی، »هنرمند واحد ۵« به تهیه کنندگی حســین 
نشاطی و کارگردانی محمدصالح حجت الاسلامی، »عراق چگونه 
اراک شــد« به تهیه کنندگی و کارگردانی ســعید شاه حسینی، 
»بازگشت به لوگا« به تهیه کنندگی و کارگردانی محسن شیرزائی، 
»اکبر« به تهیه کنندگی و کارگردانی حامد غنی موفق به کســب 

پروانه نمایش غیرسینمایی شدند.
این شــورا بــرای فیلم هــای کوتاه داســتانی »اولین قــرار« به 
تهیه کنندگی و کارگردانی محمد امیرجلالی، »خوانا بنویســید« 
به تهیه کنندگی هاشم مسعودی و مجتبی احسانی و کارگردانی 
مرتضــی علیــزاده، »ضمیــر مشــترک« بــه تهیه کنندگی و 

کارگردانی مسعود شــیرانی فرد، »قلقلی به مهدکودک می رود« 
به تهیه کنندگی جلال لاســمی و کارگردانی رضا پژواک، »عطر 
یاس« به تهیه کنندگی و کارگردانی محمد کریمی، »گورکن« به 
تهیه کنندگی امیر ابیلــی و محمدمهدی محمدیان و کارگردانی 
امیر ابیلی و داوود مرادیان، »بازســازی« به تهیه کنندگی مهاجر 
توحیدپرســت و علی جاودان و کارگردانی علی توکلی، »میراث« 
به تهیه کنندگی و کارگردانی نوید بهروزی، »از اینجا باز شود« به 
تهیه کنندگی محسن اصدق پور و کارگردانی محسن اصدق پور و 
امیرحســین طالبی نیا، »نیلوفر آبی« به تهیه کنندگی امیر برزگر 
و کارگردانی شــقایق جدیدی، »سایه درخت« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی حمیدرضا کریمی، »ســینما دلقک« به تهیه کنندگی 
و کارگردانی عباس جوادی، »مشــتاق کلام« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی عباس جــوادی، »فال حافظ« به تهیه کنندگی پروانه 
زبان فهم و کارگردانی امیرعلی محبوب جهانیان، »کانال مانش« به 
تهیه کنندگی و کارگردانی سیدمحمدامین سجادی، »قورباغه ات 
را قورت نده« به تهیه کنندگی ابوالفضل قائمی و احمد ملک نژاد و 
کارگردانی ابوالفضل قائمی، »چند طبقه پایین تر« به تهیه کنندگی 
و کارگردانی سیدوحید قاضی میرسعید، »تابو« به تهیه کنندگی و 

کارگردانی زهرا جهرمی پروانه نمایش صادر کرد.

بنیامین بهادری؛

ستاره ای که افول کرد!
نام »بنیامین بهادری« برای بسیاری از ما آشناست و 
احتمالًا همــه ما را یاد آهنگ هایی مانند »دنیا دیگه 
مثل تو نداره« یا »ساعت، دیوار…« می اندازد که در 
دهه ۸0 بسیار شنیده شــدند و شاید امروز هم اگر 
این آهنگ ها را بشــنویم، با آنها زمزمه می کنیم. اما 
بهادری امروز دیگر آن بنیامین بهادری سابق نیست؛ 

شاید بهتر باشد بنویسیم: ستاره ای که افول کرد!
به گزارش ایسنا، همه ما سلبریتی هایی را می شناسیم 
که به واسطه شهرت و البته توانایی خود، هرآنچه را 
که بســیاری از مردم آرزویش را دارند، در زندگی 
داشته اند و زندگی کاملًا بر وفق مرادشان بوده است، 
اما به یک باره آنچه را که داشته اند، به خاطر یک اتفاق 
از دست داده اند.  یا رسوایی  غم انگیز، شوک روحی 
حتی گاهی انتشــار اشــتباهی یک عکس موجب 

نابودی شخصیت حرفه ای یک سلبریتی شده است.
اما یکی از هنرمندانی که به نظر می رسد از این دوران 

طلایی عبور کرده و به انزوای خودخواسته 
رسیده، بنیامین بهادری است؛ 

خواننده پاپ محبوب دهه 

هشتاد که حالا صفحه اینســتاگرامش را به صحنه 
بزرگ اجرا ترجیح می دهد.

به در حقیقــت با ورود »بنیامین  بهــادری« 

عرصه موســیقی، گویا موج جدیدی به وجود آمد و 
سبک و ســیاق جدیدی در موسیقی شکل گرفت. 
بنیامین بهادری از آن دســته خوانندگان پاپی بود 
که می توان گفت امضای خود را در کارهایش داشت 
و با توجه بــه متفاوت بودن آثارش در بین ســایر 
خوانندگان پاپ  آن زمان، مخاطبان بسیاری به خود 

جذب کرد.
آهنگ هــای بهادری مانند »آهــای تو« یا »دنیا 
دیگه مثل تو نداره«، ســادگی، کلمات و حال و 
هوایی عامیانه دارند که در عین حال نســبت به 
آهنگ های پاپی که در دهه ۸0 منتشــر می شد، 
متفــاوت بودند. البته شــاید برخی متخصصان 
نســبت به وجهه هنری آثار او انتقاداتی داشــته 
باشــند، اما به هرحال اثرگذاری این آثار را نیز در 

میان مخاطبان نمی توان کتمان کرد.
بنیامین بهادری اما در اوج روزهای خوب 
آهنگ  انتشــار چند  از  و پس 
محبوب و گــذران دوره ای 
در اوج، بــا مــرگ تلخ 
همســرش در سال ۹2 
روبه رو شــد؛ سانحه ای 
امروز  شاید  که  غم انگیز 
بتــوان آن را با انــزوای او 
مرتبط دانست. انزوایی که با 
دوری چندساله او از فعالیت 
جــدی موســیقی و نحوه 
فعالیتش در فضای مجازی و 
البته با حواشی زیادی همراه 

بوده است.
در  که  می رســد  نظر  به 
بهادری  اخیر  ســال های 
ترجیــح داده به جــای 
و  جدید  آهنگ  انتشار 
کنســرت،  برگزاری  یا 
کوچک  صفحه  طریق  از 
با مخاطبان  اینســتاگرامش 
خــود ارتباط برقــرار کند. او 
حالا از طریق این صفحه کوچک 
می زند،  گیتار  طرف دارانش  برای 
راه  خیابان  در  آنهــا  با  می خواند، 
می افتد و شعر می خواند، چله عشق 

برگزار می کند و… 
فضای  در  بهادری  کنونی  فعالیت  نحوه 
مجازی که زمانی فعالیت حرفه ای موفقی 
داشــت، بسیار پرســش برانگیز است و 
ابهاماتی را درباره شرایط سلامت او مطرح 

می کند.
به هرحال این سؤال در ذهن ما ایجاد شود که 
آخر چه می شود که یک سلبریتی که زمانی 
هرآنچه را که بســیاری در آرزویش بوده اند 
داشــته، امروز به این انزوای خودخواســته 

رسیده است؟
البته فراموش نشــود از این دســت اتفاقات 
بسیار برای ســلبریتی ها در جهان رخ می دهد؛ 
به گونه ای که حتی ممکن اســت طی یک شب 
تمــام آن چیزی کــه یک عمــر برایش تلاش 

کرده اند، نابود شود.
ســلبریتی های بســیاری در جهان هستند که 
به خاطر اتهامــات غلط یا اقدامات نادرســت، 
منفور  زیادی  تا حد  و  نابود شــده  حرفه شــان 
شــده اند. به هرحال باید در نظر بگیریم که رسانه 
امروز جهان و مخاطبان بســیار بی رحم هستند و 
را  است هنرمندی  اشتباهی ممکن  با کوچک ترین 
که سال ها با آثارش خاطره  سازی کرده اند، به راحتی 

قضــاوت کنند و کنار بگذارند. حــال زمانی که آن 
می زند،  خود  ریشه  به  تیشه  سلبریتی خودخواسته 
احتمال بازگشت دیدگاه مثبت مخاطبان به او بسیار 

کمتر است.
سبک و سیاق زندگی سلبریتی ها در برخی کشورها 
مانند کره جنوبی آن قدر برای مخاطبان حائز اهمیت 
است که فاش شدن رابطه عاشقانه آنها، موجب خشم 

طرف دارانشان و حتی نابودی حرفه آنها می شود.
البته که گاه حاشیه های ســلبریتی ها عمدی است 
از این راه ســعی می کنند ســر زبان ها بیفتند؛  و 
یوتیوب  پربازدید شدن  به واســطه  این گونه  چراکه 
یا اســپاتیفای درآمدزایی می کنند و حتی تبلیغات 

پردرآمد می گیرند.
اما واقعاً چه می شود که ســلبریتی هایی که زندگی 
رؤیایی برایشــان رقم می خــورد و به ثروت کلانی 
می رسند، از یک جا به بعد دچار فروپاشی می شوند و 

به کلی حرفه آنها نابود می شود؟
در پاسخ می توان گفت که گاه نابودی حرفه برخی از 
سلبریتی ها لزوماً به واسطه رفتار آنها نبوده و به خاطر 
تهمت های ناروا حرفه شــان به ورطه نابودی کشیده 
می شــود؛ همانند کوین اسپیسی که در اوج دوران 
کاری خود به خاطر اتهامات نادرســت به طور کلی از 

هالیوود کنار گذاشته شد.
اما در بســیاری از موارد نیز، سلبریتی ها نمی توانند 
همه آنچه را که در زندگی شــان جریان دارد، هضم 

کنند و درنهایت حتی دچار فروپاشی می شوند.
به عنوان مثال »دوژا کت« که یک خواننده آمریکایی 
است، زمانی که به شهرت رسید، خواننده ای با آثار و 
ظاهری موجه بود؛ اما اکنون کارش به جایی رسیده 
که بسیاری باور دارند روحش را به شیطان فروخته 
اســت و به همین دلیل هرجا که نام و نشــانی از او 

باشد، مخاطبان ناسزایش می گویند.
زمانی که یک فرد به شــهرت می رسد، زیر ذره بین 
می رود و توجهات زیادی به سمت او جلب می شود، تا 
حدی که هر کاری که کنند، نقد و قضاوت می شوند. 
چهره ای مانند تیلور ســوئیفت را در نظر بگیرید که 
گویی هرچه به موفقیت بیشتری دست پیدا می کند، 
تعداد افرادی که از او تنفر دارند هم بیشتر می شود و 
هر کاری هم که کند، مردم با اظهارنظرهای بی رحمانه 

او را موردقضاوت قرار می دهند.
به هرحال ســلبریتی ها نیز همانند ما انسان هستند 
و نباید گمان کنیم که دایرکت ها یا کامنت های شان 
را در صفحات مختلف نمی بینند و نمی خوانند. کافی 
اســت که یکی از این افراد پیش زمینه افسردگی و 
بیماری روحی داشته باشد و با قرار گرفتن در معرض 
انتقادات مردم از سراســر جهان، حتی دســت به 

خودکشی بزند.
به هرحال رســیدن به شــهرت و ثروت زیاد، لزوماً 
قرار نیســت موجبات یک زندگی شاد را هم فراهم 
کند و کلیه مشــکلات درونی ما را نیســت و نابود 
کند؛ درســت همان طور که متیو پری فقید »بازیگر 
نقش چندلر بینگ در سریال فرندز( می گوید: »من 
رؤیای آمریکایی رو زندگی کردم. شغل خوبی داشتم 
که توش خوب بودم. یه خونه اســتخردار داشــتم. 
می دونــی، من خود رؤیای آمریکایــی بودم و واقعاً 
عاشق این قضیه بودم؛ اما فقط برای 6 ماه. بعد از اون 
یک بار که رفتم خونــه، این طوری بودم که اوه مرد! 
این زندگی، مشــکلی که دارم رو حل نمی کنه. جیم 
کری یه بار حرف قشنگی زد؛ گفت که »می خوام همه 
به آرزوشون برســن و رؤیاهاشون به واقعیت تبدیل 
بشه تا بفهمن این جواب مشکلات درونی ما نیست«. 
این حــرف خیلی خوبیه؛ چون مــن فکر می کردم 
رسیدن به شــهرت و رؤیایی که در سر داشتم، همه 

مشکلاتم رو حل می کنه؛ ولی خب نکرد!«


